
    
        
        
            
        

        
    

    

    

    
        
            
    
        
. . .  pacient je na prvním místě a správným pohybem se vyléčí.

        x
    




        

        
    
        
            
                
                    
                    McKenzie Institute Czech Republic
                        
                            McKenzie Institute 
Česká republika

                            
                    
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            
    	
                
                    
                        Úvod
                    
                
                
            
	
                
                    
                        Pro pacienty
                    
                
                
                    
                    	Co je McKenzie Metoda?
	Jak se v metodě postupuje?
	Je pro mě metoda vhodná?
	Vyzkoušejte si techniky sami
	Zkušenosti / Reference
	Často kladené otázky (FAQ)
	Najít terapeuta
	Ke stažení
	Odkazy


                
            
	
                
                    
                        Pro terapeuty
                    
                
                
                    
                    	McKenzie diagnostická metoda
	Přínos MDT
	Mylná tvrzení 
	 SIG skupina
	Zkušenosti / Reference 
	Často kladené dotazy (FAQ)
	Informace pro lékaře
	Výzkum a zdroje
	Časopis - archiv
	Ke stažení
	Odkazy


                
            
	
                
                    
                        Kurzy
                    
                
                
                    
                    	Najít kurzy
	Podrobné informace o jednotlivých částech kurzu
	Často kladené dotazy (FAQ)
	Staňte se certifikovaným odborníkem McKenzie metody
	Certifikační zkouška
	Diplomovaný program
	e-Výuka


                
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                
                
                    
                    	O mezinárodním McKenzie Institutu
	Poslání McK I CR
	Výkonný výbor
	Naši spolupracovníci
	Seznam MDT odborníků
	Členství
	Vstup pro členy
	Press / News
	Projekty
	Fotogalerie
	Ke stažení


                
            
	
                
                    
                        Podpořte nás
                    
                
                
                    
                    	Koho sponzorujeme
	Transparentní účet


                
            
	
                
                    
                        Kontakt
                    
                
                
            
	
                
                    
                        e-Shop
                    
                
                
            




                        

                        
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            

                                            
                                                
                                            

                                            

                                            
                                                
                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                             Přihlášení pro Cert.MDT
                                        
                                    
                                    
                                        
                                             Vstup pro členy
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    




        

        
            
    
        	


        
            
                
                    
                    
                    
                        
                            

                            

                            
                        

                    
                    
                    
                

            
        

    




    Úvod

    
        

    
    
        
            Najdete nás také na

            
                
                    
                

                

                
                    
                

                
                    
                

                

            
        

    

	
        
            
            
                Najít kurz

                Staňte se certifikovaným odborníkem.

            

        
    
	
        
            
            
                Najít terapeuta

                Vyhledejte terapeuta ve svém okolí.

            

        
    
	
        
            
            
                Registrace členství

                Zajistěte si výhody členství v McKICR.

            

        
    
	
        
            
            
                Pro veřejnost

                Přiblížení diagnostické metody.

            

        
    
	
            
            
            
                
                
                    e - Výuka

                    Opakování a příprava na zkoušku. 

                

            
        



    
        
            
            Novinky

            Aktuální informace
        

        
            
                16.01.24
                Určen termín ZK pro rok 2024
               Byl stanoven termín pro certifikační zkoušku McKenzie metody na Kladně dne 21. 6. 2024 od 8:00 do 17:00. . Po přihlášení a zaplacení obdržíte manuál a podklady&nbsp; poštou.

                Získat více informací 
            

        
    







    
        
            
                
                
                
                
                    
                
                SIG skupina 

                Termíny a místa zájmová skupiny

                
                
                
                
            

        
    
        
            
                
                
                
                
                    
                
                PROJEKTY 

                Čím se zabýváme pro veřejnost.

                
                
                
                
            

        
    
        
            
                
                
                
                
                    
                
                AKCE / FOTOGALERIE 

                

                
                
                
                
            

        
    
        
            
                
                
                
                
                    
                
                PRESS / NEWS 

                

                
                
                
                
            

        
    
        
            
                
                
                
                
                    
                
                INZERCE / NABÍDKA 

                

                
                
                
                
            

        
    







        
            
                
                    McKenzie diagnostická metoda® 
Mechanické diagnostiky a Terapie® (MDT)

                    Tato diagnostická fyzioterapeutická metoda je založena na aktivním zapojení pacienta do léčebného procesu. Fyzioterapeuti a lékaři ji  úspěšně používají pro vyšetření (diagnostika), léčbu, vzdělávání 
a povzbuzení pacientů s problémy v oblasti krční, hrudní a bederní péče a pacientů s poruchami periferních kloubů. 



 

                    
                        

    
    
        
        Animovaný film pro děti o správném držení těla
        
        
            
                
            

            
                Krátký, cca 3 minutový, film je zaměřen na propagaci zdravého životního stylu u dětí. Forma je zábavná a zároveň edukativní.  Děti v současné době nahrazují aktivní pohyb pasivním trávením volného času. Obsah filmu jim vysvětluje, proč je lepší být vzpřímený než pokřivený. Stažení ZDARMA: Film, Pracovní sešit.

            

        

    

    
    
        
        Odborná diskuse k McKenzie Metodě®
        
        
            
                
            

            
                Dozvíte se zkušenosti pacientů s MDT, názory předních odborníků na léčbu pohybových obtíží a v neposlední řadě Vám Eva Nováková, náš nejzkušenější MDT odborník a lektor vysvětlí, proč McKenzie metoda® funguje.
 (MDT - Mechanická Diagnostika a Terapie)

            

        

    

    
    
        
        Komu McKenzie metoda® může pomoci?
        
        
            
                
            

            
                V tomto filmu se potkáte s prožitky lidí, které možná nyní žijete i vy. Většina lidí z tohoto filmu měla výhřez disku větší než 7mm. Většina z nich byla dle nálezu na MRI indikována k operaci, které se díky pravidelnému specifickému cvičení vyhnuli a mohou žít bez limitací.

            

        

    

    
    
        
        Proč McKenzie metoda® funguje na vaši bolest zad?  - film s titulky
        
        
            
                
            

            
                Animovaný film popisuje zkušenost jednoho muže s opakující se bolestí zad, která vystřelovala až do nohy. Bylo mu řečeno, že bude potřebovat operaci páteře. Nechtěl ji. Muž hledal a našel řešení svých obtíží. >> Prodej CD jen v Aj

            

        

    

    




                    
                

                

                

                
                    
    
        
        Přehled kurzů

        Nejbližších 5 kurzů
    

    

    	
                    Termín
                	
                    Místo
                	
                    Typ
                	
                    Obsazenost
                	
                     
                
	
                    Termín: 
                    
                        12 - 15 dub 2024

                    
                    
                	
                    Místo:  165 21 Praha 6 - Suchdol, CZ
                	
                    Typ: Část C
                	
                    Obsazenost: VOLNO
                	
                    Registrovat
                
	
                    Termín: 
                    
                        25 - 28 dub 2024

                    
                    
                	
                    Místo:  165 21 Praha 6 - Suchdol, CZ
                	
                    Typ: Část A
                	
                    Obsazenost: OBSAZENO
                	
                    Registrovat
                
	
                    Termín: 
                    
                        16 - 19 kvě 2024

                    
                    
                	
                    Místo:  165 21 Praha 6 - Suchdol, CZ
                	
                    Typ: Část B
                	
                    Obsazenost: VOLNO
                	
                    Registrovat
                
	
                    Termín: 
                    
                        24 - 25 kvě 2024

                    
                    
                	
                    Místo:   Praha 6, CZ
                	
                    Typ: Část E
                	
                    Obsazenost: VOLNO
                	
                    Registrovat
                
	
                    Termín: 
                    
                        21 čvn 2024

                    
                    
                	
                    Místo:  Kladno, CZ
                	
                    Typ: Certifikační zkouška Cert. MDT
                	
                    Obsazenost: VOLNO
                	
                    Registrovat
                


    Zobrazit všechny kurzy 



                
                
            

        

    



  







        

        
            
    
        
            
                McKenzie metoda je celosvětově uznávaná jako přední léčebný postup pro léčbu bolestí krční a bederní páteře a bolestí kloubů končetin.

                
                    Najít terapeuta 
                
            

        

    

    
        
            
                
                
                    McKenzie Institute Czech Republic 
                    
Stochovská 530

161 00 Praha 6

Česká Republika 
                

                
                    
                    : +420 602 951 395

                     
                    : +420 235 301 705

                     
                    : web@mckenzie.cz
                    
                

                    
                        
                        
Datová schránka
                        
                        
                            
  e7ih6u
                        
                    
                    
                    
                    
                


                    
                    
                      
                    
                     
                    
                     
                
                
            

            
                

            

            
                Rychlé odkazy

                	Press / News
	e-Výuka
	e-Shop
	
                        Najít terapeuta
                    
	Pobočky v jednotlivých zemích


            

            
        

        
            
            
                © The McKenzie Institute. All rights reserved. The McKenzie Institute, McKenzie Method and
                Mechanical Diagnosis and Therapy are registered trademarks of The McKenzie Institute
            

        

    



        

        

    


    

